
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1989

581
Besluit van 20 december 1989 tot vaststelling 
van het tijdstip van inwerkingtreding van het 
koninklijk besluit van 17 november 1989, Stb. 
520, houdende wijziging van het 
Bekostigingsbesluit WBO/OWBO en het 
Huisvestingsbesluit WBO in verband met het 
afstoten van dislocaties

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Onderwijs en Weten
schappen van 18 december 1989, nr. 89035384/2421, centrale directie 
Wetgeving en Juridische Zaken;

Gelet op artikel V van het besluit, houdende wijziging van het Bekosti
gingsbesluit WBO/OWBO en het Huisvestingsbesluit WBO in verband 
met het afstoten van dislocaties (Stb. 1989, 520);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het Besluit van 17 november 1989, houdende wijziging van het Bekos
tigingsbesluit WBO/OWBO en het Huisvestingsbesluit WBO in verband 
met het afstoten van dislocaties (Stb. 1989, 520) treedt in werking met 
ingang van 1 januari 1990.

Onze Minister van Onderwijs en Wetenschappen is belast met de 
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 20 december 1989
Beatrix

De Staatssecretaris van Onderwijs en Wetenschappen, 
J. Wallage

Uitgegeven de negenentwintigste december 1989

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

«JJim f
0920 - 2064 _

^ uitgeverij's-Gravenhage 1989 St83tsbl0d 1989 581


	stb-1989-581



